PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Шокинского   сельского   поселения кардымовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  «__24__» ____04____ 2018   № _7__

Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 29.1 Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, постановлением Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 23 марта 2017 годам № 2 «Об  утверждении отчета о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по осуществлению полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2017 год»

Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
          РЕШИЛ:

 1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по осуществлению полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2017 год.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов